
UCHWAŁA NR LI/435/2023 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/217/2020 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Powiatu na lata 2021 - 2023 w kwocie 607.050,53 zł, w tym 
w poszczególnych latach: w 2021 roku w wysokości 256.235,50 zł; w 2022 roku w wysokości 
260.079,03 zł; w 2023 roku w wysokości 90.736,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56549232-6C08-45CF-9140-3738BFAF3884. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LI/435/2023 Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu 

Pismem z dnia 9 czerwca 2023 r., nr ref. DT-III.8060.22.1.2023 Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego poinformował, że w III kwartale 2023 roku zarządca infrastruktury kolejowej – PKP 
Polskie Linie Kolejowe S.A. będzie realizował prace modernizacyjne na odcinku Poznań Gł. – Nowy 
Tomyśl. W związku z powyższym linia par pociągów kursujących na odcinku Poznań Gł. – Zbąszynek 
będzie ograniczona i nie będzie odpowiadała standardowi funkcjonowania PKM. Dlatego też 
Organizator przewozów, nie mogąc z przyczyn od siebie niezależnych, zapewnić ustalonych założeń 
projektu zaproponował, aby w III kwartale 2023 roku nie pobierać dotacji celowej w kwocie 
90.736,00 zł udzielanej przez Powiat Nowotomyski na zadanie pn. „Wzmocnienie wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez 
zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM).” 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56549232-6C08-45CF-9140-3738BFAF3884. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/435/2023 
Data dokumentu 2023-09-27 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu 
Identyfikator dokumentu 56549232-6C08-45CF-9140-3738BFAF3884 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1597067117 
Numer seryjny 681C402F5F21A5B92B8AFB237976D2B2 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-02 14:26:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56549232-6C08-45CF-9140-3738BFAF3884. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/435/2023 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


